— 1 —

贺州学院学生工作部（处）

关于贺州市 2018 年面向区市共建高校引进
人才报名的通知

各二级学院：

根据《贺州市 2018 年面向区市共建高校引进人才工作方

案》文件精神，请各二级学院积极做好本次区市共建引进人才

的宣传和组织推荐工作。现将有关事项通知如下：

一、报名时间

网上报名时间：2018 年 5 月 3 日至 2018 年 5 月 14 日

现场确认时间：2018 年 5 月 15 日至 2018 年 5 月 16 日

二、报名方式

（一）网上报名：应聘者登录网站进行报名，网址为：

http://cn.mikecrm.com/SNmYGTB 。

（二）现场确认：网上报名成功后应聘者将报名材料递交

至就业指导中心审核确认（西区行政楼后楼 121 办公室）。

三、工作要求

（一）各二级学院要认真领会《贺州市 2018 年面向区市共

建高校引进人才工作方案》精神，加大宣传力度，积极有效引

导 2018 届毕业生服务基层。

（二）各二级学院认真开展“一会一讲”，即在本学院组

织毕业生开展动员会，对建档立卡毕业生开展一对一宣讲会，

争取使符合报名条件的毕业生知晓率达 100%。

四、具体内容详见附件

附件：贺州市 2018 年面向区市共建高校引进人才工作方案

学生工作(部)处

2018 年 5 月 3 日

— 2 —

附件

贺州市 2018 年面向区市共建高校
引进人才工作方案

为贯彻落实中央和自治区关于进一步引导和鼓励高校毕业

生到基层工作的意见和通知精神，有效引导我市人才向基层一

线流动，充实基层后备干部队伍，根据《中共贺州市委组织部 贺

州学院人才培养合作协议》，经研究决定在近期开展基层事业

单位面向区市共建的贺州学院引进工作人员的招录工作。根据

《广西壮族自治区事业单位公开招聘人员实施办法》（桂人社

发〔2011〕155号）等有关文件规定，现制定方案如下：

一、领导机构

为加强工作的组织领导，成立贺州市面向区市共建高校引

进人才工作领导小组。小组成员名单如下：

组 长：吕 松 市委常委、组织部部长

副组长：姚明忠 市委组织部副部长、市人社局党组书记、

局长

义崇东 市编办主任

黄光阳 市委组织部部务委员、市委人才办主任

成 员：胡德珺 八步区委常委、组织部部长

杨浦才 平桂区委常委、组织部部长

罗瑞田 钟山县委常委、组织部部长

莫世群 昭平县委常委、组织部部长

蒋 奕 贺州学院组织部常务副部长

邓 晖 贺州学院学生工作部（处）部（处）长

领导小组下设面向区市共建高校引进人才工作领导小组办

— 3 —

公室（以下简称“领导小组办公室”），办公室设在市委组织

部人才科，负责引进人才具体工作。

二、引进岗位、数量和对象

（一）引进岗位和数量

贺州市所辖八步区、平桂区、钟山县、昭平县 4个县（区）

的基层事业单位 17个用人岗位，计划引进 17人（详见附件 1：
《2018 年基层事业单位面向区市共建高校引进工作人员需求

信息表》）。

（二）引进对象范围

引进对象为区市共建的贺州高校国家计划内招收的 2018
年全日制应届本科以上（含本科）毕业生。

三、引进条件

（一）应聘的毕业生应同时具备以下条件

1.具有中华人民共和国国籍；

2.遵守宪法和法律，坚持四项基本原则，拥护中国共产党

的路线、方针、政策，思想品德好，综合素质较高，组织观念

强，作风正派；

3.学习成绩优良；

4.在院级以上（含院级）党团组织中担任过学生干部，且

任职时间在一个学期以上，具有较强组织协调能力；

5.在校期间获得过校级以上（含校级）“优秀共产党员”、

“优秀团员”、“优秀团干”、“三好学生”、“优秀学生干

部”、“优秀毕业生”荣誉称号；

6.获得学士以上（含学士）学位，本科年龄在 25周岁以下，

研究生 30周岁以下（时间截止至 2018年 7月 1日）；

7.身体健康，服从安排，志愿服务基层。

— 4 —

（二）具有下列情形之一的，不得报考应聘

1.受到过校纪处分的；

2.受过刑事处罚或涉嫌犯罪（司法程序尚未终结）的；

3.法律、法规和政策规定的其他情形。

四、引进程序

（一）报名推荐

1.个人报名

（1） 网上报名时间：2018年 5月 3日—5月 14日。

网上报名：应聘者登录网站进行报名，网址为:

http://cn.mikecrm.com/SNmYGTB 。

（2）现场确认时间：2018年 5月 15日至 5月 16日。

应聘者在网上报名成功后携报名材料统一到贺州学院就业

指导中心（西区行政楼后楼 121办公室）确认。

报名材料：《贺州市面向区市共建高校引进人才报名表》

（见附件 2）、有效身份证、学生证、相关荣誉证书的原件（验

证后返还）和复印件、经学校教务处盖章核准的所有课程成绩

单、学校出具的学生干部任职证明以及其他能佐证自身水平与

能力等材料。所有材料按以上顺序排列装订，一式两份。

2.组织推荐

接受报名的学校党委组织部和学生工作处根据网上报名情

况填写附件 3《贺州市 2018 年面向贺州学院引进人才报名信息

表》，对所报名人员进行资格初审并向贺州市面向区市共建高

校引进人才工作领导小组推荐进入参加考试的人选，并向领导

小组办公室提供推荐人才的相关材料（含纸质版和电子版）。

计划引进人数与通过资格审查推荐人数的比例应达到 1：3才予

开考。达不到规定比例需要开考的，由领导小组办公室讨论决

— 5 —

定；确定不开考的，报考人员可以在 5 月 16 日前改报其他岗

位。

3.报名费用

本次引进，免收考生报名费。

（二）组织考试

考试分为笔试和面试两部分，分值各 100分。

1.笔试

时间：2018年 5月中下旬（具体时间另行通知）

笔试采取现场撰写一篇申论文章的形式进行。领导小组办

公室组织人员对申论文章进行评分。

2.面试

时间：2018年 5月中下旬（具体时间另行通知）

面试采取无领导小组讨论形式进行，由领导小组办公室组

织开展。

3.确认见习考核人员

总成绩=笔试成绩50%+面试成绩50%。根据综合成绩高低，

以按计划引进人数与拟见习考核人数 1:1比例确定见习考核对

象。

（三）见习考核

根据见习考核对象的个人报名意愿、所学专业和单位实际

需求确定见习单位和岗位，并组织人员对见习人员进行政治思

想表现、道德品质以及岗位适配性等内容的考核。见习考核对

象须服从领导小组办公室对见习单位和岗位的安排。

（四）组织体检

参照公务员录用体检标准，由各县（区）组织对通过考核

的人员进行体检，对体检合格的进行公示聘用。体检不合格的，

— 6 —

按面试成绩从高到低依次确定递补体检人员。

（五）正式聘用

由各用人单位与引进人员签订录用合同，并按照规定程序

办理入编等手续。

附件：1.贺州市面向区市共建高校引进人才报名表

2.2018 年基层事业单位面向区市共建高校引进工

作人员需求信息表

3. 贺州市 2018 年面向贺州学院引进人才报名信息

表

贺州市面向区市共建高校引进人才工作

领导小组办公室

2018年 5月 3日

— 7 —

附件 1：

2018 年区市共建高校引进基层事业单位工作人员需求信息表

序号 用人单位名称 需求专业
需求

人数
学历学位要求

其他资格

条件
拟提供岗位 联系人及联系方式 备注

1 八步区 不限专业 1 本科（学士）及以上 无 信都镇社会保障服务中心 周昕 5282375/18677450368

2
平桂区

审计学、财务管理 1 本科学士 无 平桂区西湾街道办事处

陈信宁 13347548629

汉语言文学、秘书学 1 本科学士 无 平桂区黄田镇人民政府

工程管理、土木工程 1 本科学士 无 平桂区鹅塘镇人民政府

生物工程、食品质量与安全 1 本科学士 无 平桂沙田镇人民政府

广播电视编导、数字媒体艺术 1 本科学士 无 平桂区公会镇人民政府

3 钟山县 不限专业 8 本科学士 无

钟山县回龙镇、同古镇、凤翔镇、公

安镇扶贫开发工作站；钟山镇、花山

瑶族乡农业服务中心；清塘镇卫生和

计划生育服务所；石龙镇社会保障服

务中心。

班忠献 18677476756

4
中共昭平县委人才工

作领导小组办公室
不限专业 3 本科学士 无

昭平县木格乡国土规建环保安监站 1

人、昭平县马江镇社会服务保障中心 1

人、昭平县文竹镇国土规建环保安监

站 1 人

雷科婵

15994372506

总计： 17

— 8 —

附件 2：

贺州市面向区市共建高校引进人才报名表
姓 名 性别 民 族

1寸免冠

彩色相片

出生年月 籍贯 政治面貌

专 业 毕业时间

外语水平 计算机水平

学历学位 联系电话

报考岗位
□八步区 □平桂区 □钟山县 □昭平县

是否服从调剂 □是 □否

学习

工作

经历

曾任
学生
干部
情况

奖惩
情况

应聘人员
承诺

本人承诺所提供的材料真实有效，符合应聘岗位所需的资格条件。如有弄虚
作假，承诺自动放弃考试和聘用资格，后果自负。

应聘人签名： 年 月 日

推荐
单位
意见 审核人： 单位盖章 年 月 日

备注：1.此表须如实填写，经审核发现与事实不符的，责任自负；

2.本表一式两份，可复印。

— 9 —

附件 3：

贺州市 2018 年面向贺州学院引进人才报名信息表
序

号

报考

岗位
姓名

性

别

出生

年月
身份证号 民族 籍贯

政治

面貌
学院及专业

曾任最高

职务

曾获

最高奖项
联系电话 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20